INDEX RERUM ET VERBORUM

QUÆ IN PRIMA PARTE TOMI CONTINENTUR.

Numeri respondent his crassiori typo insignibus qui reperientur in textu a col. 9 usque ad 678.

A

Aaron interpretatur mons fortitudinis, 342. Mons fortitudinis est altitudo supernæ contemplationis, *ibid.* Hinc adstat ardens charitas per Hur, id est ignem figurata, *ibid.*

Abbas præstat vita, verbo, contemplatione, 203. Christum imitetur, quo nullus durior sibi, *ibid.* Ab ipso mittatur ad animas perditas requirendas, *ibid.* Quam in regendis animabus regulam servare debeant abbates, 339. Sic debet abbas laudare communis, ut singulorum propria non contemnat, *ibid.* Sine magistris voluntate aliquid de subjecti persona faciendum non est, 377.

Abhati ordinando dantur duo panes, 256. His docetur flere peccata, non solum sua, sed etiam aliena, *ibid.*

Abdita. In abditis abscondimur, quando clausi oris silentia occulta servamus, 285.

Abel interpretatur luctus, 159. Lapis in quo Arca Dei posita fuit, Abel magnus dicebatur, *ibid.* Quo nomine Chri-

stus signatur, *ibid.* Christus nostra peccata lugendo purgavit, *ibid.*

Abjicere est aliquid longe repellere, 361. Aliquid abjicitur vel per desidiâ, vel per contemptum, *ibid.* Abiectus, alius a Deo, alius a seipso. Hic humilis dicitur, 381.

Ablectio parvulorum Ecclesiæ quæ sit, 21. Ablactari jugiter conspectui Desistuntur, *ibid.*

Abner interpretatur Pater meus lucerna, 337.

Abraham moralitatem tenuit per obedientiam, 401. Abraham cinerem et pulverem se dicit collocutione divina dignatus, 537. Factis Abraham futura nuntiavit, 345. Abraham ante legem fide justificatus, 561.

Abraham interpretatur pax patris, 345. Absalom Judaici populi, David Redemptoris figuram gerebat, *ibi*. Absaloni persequens patrem quid significet, *ibid.*

Abseonli Sanctos, est reproba vide- re ipsos deliquit, 285.

Absolvere peccatores est Ecclesiæ per ministerium sacerdotum, 518.

Abstinentes quasi cum serpente pugnant, quando gula appetitum magna virtute depriment, 259. Abstinentes signantur per habitatores Jabes, 260. Eorum qui longo abstinentie usu carnem castigarunt, status, *ibid.*, et eorum qui remissius huic student virtuti, 261. Abstinentes, eo quod secundum carnem infirmi sunt, roborari per divinam misericordiam confidunt, *ibid.* Abstinentium victoria de hostibus castitatis debellatis describitur, 268. Quorum cibi et mensa communes sunt, debent attendere non solum bonum commune refectionis, sed etiam propriæ necessitatem passionis, 360.

Abstinentiæ probatio, castitas perfecta, 268. Vires spiritus fornicationis abstinentia minuit, 302. Abstinentiam habere non potest corporis, qui mentem non replet spiritualibus cibis, 303. Abstinentia ciborum contra vitium fornicationis fortissima est, sed sola non prævalet, 351. — Abstinentiæ sacræ fructus et dignitas, 267. Abstinentiæ et gula discordia, 260. Abstinentia multi